

FOG ANLÆG A/S

Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Torbjørn Malmsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOG ANLÆG A/S
Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

CVR-nr: 80993218
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære hovedaktivitet er udlejning af egne og lejede ejendomme og inventar, primært til egne supermarkeder beliggende på Sydsjælland, sekundært til fremmede lejere.

Årets resultat

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 811. Resultatet er utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin egenkapital. Moderselskabet vil understøtte selskabet med nødvendig likviditet.

Driftsrisici

Driftsrisici knytter sig udelukkende til ejendomsdrift. Derudover har selskabet ingen væsentlige driftsrisici.

Finansielle risici

Selskabet har ingen væsentlige finansielle risici.

Fremtiden

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.144.401	2.751.904
Eksterne omkostninger		-719.291	-849.053
Bruttoresultat		2.425.110	1.902.851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.180.646	-1.138.469
Resultat af ordinær primær drift		1.244.464	764.382
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-115.070	290.126
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.010.207	-4.249.096
Ordinært resultat før skat		-880.813	-3.194.588
Skat af årets resultat	3	69.983	-1.528.504
Årets resultat		-810.830	-4.723.092
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-115.070	290.126
Overført resultat		-695.760	-5.013.218
I alt		-810.830	-4.723.092

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		18.539.162	23.154.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.768	64.739
Materielle anlægsaktiver i alt	4	18.591.930	23.219.037
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		55.949.561	56.064.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	55.949.561	56.064.631
Anlægsaktiver i alt		74.541.491	79.283.668
Andre tilgodehavender		1.504.144	261.849
Tilgodehavender i alt		1.504.144	261.849
Omsætningsaktiver i alt		1.504.144	261.849
Aktiver i alt		76.045.635	79.545.517

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1.030.000	1.030.000
Reserve for opskrivninger		6.865.395	6.980.465
Overført resultat		-36.602.488	-35.906.728
Egenkapital i alt		-28.707.093	-27.896.263
Gæld til realkreditinstitutter		11.331.521	24.339.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	11.331.521	24.339.140
Gæld til realkreditinstitutter		989.257	1.213.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.865	60.314
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		91.366.382	81.419.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.342	192.049
Deposita		812.361	217.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.421.207	83.102.640
Gældsforpligtelser i alt		104.752.728	107.441.780
Passiver i alt		76.045.635	79.545.517

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1.030.000	6.980.465	-35.906.728	-27.896.263
Årets resultat	0	-115.070	-695.760	-810.830
Egenkapital, ultimo	1.030.000	6.865.395	-36.602.488	-28.707.093

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger og bygningsinstallationer	1.115.135	1.115.135
Driftsmateriel og inventar	65.511	23.334
I alt	1.180.646	1.138.469

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
I regnskabsposten indgår:		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	1.121.980	3.786.915

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Årets aktuelle skat	-69.983	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1.528.504
I alt	-69.983	1.528.504

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Driftsma- teriel og inventar
Kr.		
Kostpris primo	58.587.491	7.547.920
Tilgang til kostpris	0	53.541
Afgang til kostpris	-21.248.426	-7.520.804
Kostpris ultimo	37.339.065	80.657
Af- og nedskrivninger primo	-35.433.194	-7.483.182
Årets af- og nedskrivninger	-1.115.135	-65.511
Afgang vedrørende afhændede aktiver	17.748.426	7.520.804
Af- og nedskrivninger ultimo	-18.799.903	-27.889
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.539.162	52.768

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapital- andele i datter- virksomheder
Kr.	
Kostpris primo	49.084.166
Kostpris ultimo	49.084.166
Opskrivninger primo	6.980.465
Årets opskrivning	-115.070
Opskrivninger ultimo	6.865.395
Regnskabsmæssig værdi ultimo	55.949.561

Kapitalandele i dattervirksomheder omfatter:

Nærumvænge Torv 18 ApS, 100%

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2017 kr.	2016 kr.
Indenfor 1 år	989.257	1.213.026
Mellem 1 og 5 år	3.836.932	5.482.675
Efter 5 år	7.494.589	18.856.465
I alt	12.320.778	25.552.166

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Moderselskabet har givet en støtteerklæring. Som følge heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

8. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

	2017 kr.	2016 kr.
Til sikkerhed for bankengagement		
Ejerpantebreve	5.210.000	2.385.000
Til sikkerhed for prioritetslån	12.320.778	25.552.166
Tinglyst pant i grunde og bygninger samt driftsmateriel med bogførte værdier på:		
Grunde og bygninger	18.539.163	23.154.298
Tinglyste pantebreve	18.370.000	18.370.000

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Forpagtnings- og huslejeindtægter samt forrentning af mellemværende.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted, CVR nr. 38714295.

11. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Der har i 2017 været samhandel med Dagrofa aps, hvilket har udgjort størstedelen af selskabets omsætning. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.